

**Lucrari de reparatie a drumului
L518 R34 de acces spre s.
Caracui. Cod CPV: 45233142-6**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03-02-2019
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 951 836,92 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-02-2019:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	258,000	57,66	14 876,28
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	391,050	57,66	22 547,95
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,311	57,66	133,25
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,798	57,66	1 083,89
		Total manopera				38 641,37

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II/2,3 SM STB 1033:2008	t	419,490	1 075,79	451 283,15
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008	t	334,170	1 336,68	446 678,36
3.	14111222016461	Piatra sparta M400 pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	87,290	345,00	30 115,05
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	74,718	345,00	25 777,71
5.	14111222016721	Piatra sparta M400 pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	524,170	345,00	180 838,65
6.	23203226000402	Emulsie bituminoasa	t	3,285	7 500,00	24 637,50
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	68,651	20,83	1 430,01
		Total materiale de construcții				1 160 760,43

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,957	393,43	376,52
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	26,187	402,27	10 534,25
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	42,571	445,77	18 976,87
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	153,244	339,87	52 083,04
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,523	347,56	2 267,13
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	42,304	1 087,90	46 022,52

7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,025	254,22	1 785,90
		Total utilaje de construcții				132 046,23

Total	Lei	1 331 448,03
Asigurarea medicala si sociala	22,5 %	8 694,31
Total		1 340 142,34
Cheltuieli de regie	14,5 %	194 320,64
Total		1 534 462,98
Beneficiul	6 %	92 067,78
Total		1 626 530,76
TVA	20 %	325 306,16

Total deviz: 1 951 836,92

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general

Investitor

Î.M."BADPRIM" S.R.L.

Consiliul Raional Hincesti

(denumirea)

(denumirea)

Director Valentin Vizitiv

(functia, numele, prenumele, semnrtura)

(functia, numele, prenumele, semnrtura)

L.S.

L.S.